Протокол № 1

заседания  Общественного совета муниципального района

Большеглушицкий Самарской области
от.28.03.  2018 г. г

Дата проведения:   28.03. 2018 г.

Время проведения: 10.00 ч.

Место проведения: с. Большая Глушица, ул. Советская,62 а, Вход со двора

Приглашенные:

Ирина Васильевна  Куликова - заместитель главы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области - руководитель аппарата администрации

муниципального район,ответственный  за взаимодействие между органами местного

самоуправления и Общественным советом.

Юрицин Николай Сергеевич  – главный врач ЦРБ муниципального района

Большеглушицкий.

Борзых Светлана Евгеньевна – заместитель директора ГКУ СО  «Комплексный центр

социального обеспечения населения» Южного округа.

Повестка дня

Вступительное  слово председателя Общественного совета Т.А.Некипеловой

1. .Об изменении условий  предоставления медицинских услуг населению

Комплексным центром социального обеспечения.

Выступление  Борзых С. Е – заместителя директора ГКУ СО  «Комплексный центр

социального обеспечения населения» Южного округа.

2. О ходе работы с ветеранами труда муниципального района Большеглушицкий. Во

исполнении рекомендаций Общественного совета.

Выступление: Юрицина Н. С.  – главного врача ЦРБ муниципального района

Большеглушицкий.

3. .Разное.

 Заключительное слово председателя Общественного совета Т.А. Некипеловой